Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 1.04.2016

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  1.04.2016

26.02.2016 № 215                                                                                                г. Заринск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Заринска от 26.07.2013 №713 «Об определении границ прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории города Заринска»
На основании  постановления  Правительства  Российской  Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об  определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Заринска от 26.07.2013 №713 «Об определении границ прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории города Заринска» следующие изменения и дополнения:

1.1.В Приложении №1:

            - пункты 1.8, 1.13,1.15, 1.25 изложить в новой редакции:

	1.8
	Муниципальное бюджетное дошкольное образова-тельное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 5 «Кораблик»
	Алтайский край,

г. Заринск, пр. Строителей, 26/3

	Негосударственное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида «Частный детский сад «Винни-Пух»
	Алтайский край,

г. Заринск, пр. Строителей, 26/3

	1.13
	Муниципальное автономное учреждение спортивно-оздоровительный комплекс «Олимп»
	Алтайский край, г. Заринск, пр. Строителей,6

	1.15
	Краевое государственное бюджетное  об-разовательное учреждение среднего про-фессионального образования «Заринский политехнический техникум»
	Алтайский край, г. Заринск, ул. Союза Республик,6

	1.25
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества»
	Алтайский край, г. Заринск, ул. Союза Республик,6

1.2. Приложение №1 дополнить пунктами 1.29,1.30 в следующей редакции:

	1.29
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнитель-ного образования «Детская музыкальная школа №2» города Заринска Алтайского края
	Алтайский край, г. Заринск, пр. Строителей,11

	1.30
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнитель-ного образования «Детская художественная школа» города Заринска Алтайского края
	Алтайский край, г. Заринск, ул.25 Партсъезда,34/1

2.Утвердить схему границ прилегающих территорий к вышеуказанным организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции (Приложение № 2).
3.Опубликовать постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов» и разместить на официальном сайте администрации города.

            4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Глава администрации города                                                                     И.И. Терёшкин
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города,

председатель комитета по экономике и

управлению муниципальным  имуществом

администрации города                                                                           И.Ю.Богданова

«___»______________ 2016

Заведующий  юридическим

отделом  администрации  города                                                           З.С. Борисова

 «___»______________ 2016

[image: image1.jpg]1.8

MyHUIHTR 50! GRODETHOE JOIKOTBHOE O0PAIOBATEBHOE YAPEAKIEHHE
zevcrt cax obuepasBHBaIOwLEro Bia NeS «KopaGik,

Herocy iapeThenHoe OUIKOTbHOE 0GDEIOBATEIILHOE YHpORICH#E
KOMGUHUDOBAHHOFO B «MacTibii AeTeKil can «Buimu-Tlyx»

[image: image2.jpg]LAF

[image: image3.jpg]145

IMyHHITN2T5HOE Gi0/DKeTHOS YIERIeHHE MONOHUTEITEHOMO 06pA3ORaHHS
«lenTp seTexoro TRopuecTaay roposa 3apwHcka Analickoro kpas

[image: image4.jpg]149

MyHiTATTbHOE GIOUKETHOE YHPEXRIEHHE JOTOMHHTELHONO 0GPa3OBaHHA
«[eTcxas MysbixansHas mkona Ne2» ropona 3apwricka ATTalickoro kpas

          [image: image5.jpg]150

My HOE GIOTKETHOE YIDERIIEHHE AOMOTHHTETSHOTO 05paI0R2ILL
eTeKas Xy AOKCCTBEHHAA LIKOTA) TOPOA 3aPHACKA ATTAIICKOro Kpas